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Ermeniler bu sene da 1915 olaylarını protesto etmek ve yalanlarını katmerlemek için gene 
sokaklara çıkıp Türkiyenin başkonsolosluklarına yürüdüler. Özellikle Amerikada ve Kanadada bunu 
yaptılar. Ancak bu kez karşılarında Türk grupları buldular. Her gittikleri yerde Türklerin Yalanlara 
son, Terörist ASALA ve Artık gerçeği anlatın sloganlarıyla karşılaştılar...

 

Ermeni nüfusunun yoğun olarak bulunduğu  Los Angeles şehrinde 1915 olaylarını protesto etmek 
için bir araya gelen binlerce Ermeni, Wilshire Bulvarı üzerinde bulunan Türkiyenin Los Angeles 
Başkonsolosluğuna yürüdü.

 

Türkiye aleyhinde sloganlar atarak başkonsolosluk binası önüne geldiler, burada kendilerini 
bekleyen Türk grubun karşı protestosuyla çehre yüze geldiler. Ermeniler, sözlü hücum ve tahrik 
edici sözlerle yanıt vermeye çalıştılar.

 

ASALA terör örgütü tarafından katledilen Türk diplomatların fotoğrafları ve Türk bayraklarıyla 
donatılan alanda Ermenileri karşılayan Türk grup, Yalanlara son, Terörist ASALA sloganları atarak 
sözde soykırım iddialarını protesto etti.

 

SOYKIRIM YALAN

 

ABDnin New York kentinde de, Ermeni İddialarına Son mitingi düzenlendi.

 

Mitingde konuşan Türk Amerikan Dayanışma Platformu üyesi, MÜSİAD New York Başkanı ve TACS 
Yönetim Kurulu Üyesi Çetin Güzel, Soykırım Türklerin işleyeceği bir suç değildir. Dinine aksi, 



inancına aksi, ahlakına aksi, anlayışına aksi, ruhuna ters dedi.

 

KANADADA ERMENİLERE Terör Örgütü PKK DESTEĞİ

 

Türk sivil cemiyet kuruluşlarınca Kanadanın başkenti Ottowada, sözde Ermeni soykırımı iddialarına 
karşı 24 Nisan Barış ve Dayanışma Yürüyüşü düzenlendi. Ermeniler, engelleme girişiminde 
bulundu. Ermenilerin gösterilerine karşı, tekbir getiren, marşlar ve türküler söyleyen gruptakiler, 
daha sonra Türkiyenin Ottawa Büyükelçiliğine yürüdü.     

 

Terör örgütü Terör Örgütü PKK yandaşları, Ottawada Ermenilere destek verdi.
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